匪 號
限年存

榭
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號

承辦人:林佳怡

尷話:（02）22577l55分機2356

傳真:（02）2257276l
祗子信箱:AM436﹫Ⅱtpc.gov‧tw

••••••••••••••••••
■
■
■
■
0
■
』
』
』
■
G

||||||l||||l|iI|||||||||||||I||||l||l|

24l58

新北市三重區重新路.5段646號8簑

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l05年6月4日

發文字號:新北衛食字第l05l036292雞
速別:普迥件

密等及解密條件或保密期限;
附件;原函及附件影本共l份

主旨:有關衛生福利部食品藥物管理署成立正確用藥教育資源中心

計22家’惠請協助轉知並協助推廣’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l05年6月2日FDA藥字第

l0500l9520B號函（影本如附件）辦理。

二、案係衛生福利部食品藥物管理署委託財圍法人醫院評鑑暨醫

療品質策進會辦理l05年度「友善正確用藥教育概念推廣計

畫」,以「藥品分三級’用藥看標示」為衛生教育宣導主軸:

委託該會於北、中﹑南、東、離島等縣市成立22家正確用藥

教育資源中心（名單如附件）,可提供專業用藥諮詢輔導、正

確用藥在地化教材共享﹑協助宣導正確用藥衛教宣導活動’

以利正確用藥5大核心推展,惠請協助轉知並協助推廣,如

有正確用藥宣導需求’請逕洽該資源中心。
正本;新北市政府所屬各區公所
副本:新北市藥師公會、新北市藥劑生公會

隱

奇局長

﹃
叮
︼
＝

2
必
＊

頁
|

第

·1••q•••••q•q•••q••••••••••••••••••••••••D

本案依分層負責規定授權業務主管決行
|’’’|||:;<

>

霪
$>

蝶

◆甲＝

中伯0●q

•\
\0

•>•

•p

••|-••
•Dw\1
<D}
0

□廿凸

﹑矽

0•

緲A﹨;∕℅

第2頁共2頁

號
限年存

檔
保

衛生福利部食品藥物管理署函
地址:ll56l覺北市南港區昆陽街l6l﹣2號
聯絡人:郭貞吟

聯絡雹諳:（02﹚27878000﹟8237
傳真:（02﹚27877498

電子倌箱:l00409047﹫fda。gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局
發文日期:中華民國l05年6月2日

發文字號:FDA藥字第l0500l9520B號
述別:瞥通件

密等及解密絛件或保密期限:

附件:l05年度正確用藥教育資源中心名單l份（A2l020000Il0500l952002﹣l.docx﹚
盤

主旨:有關本署委託財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會辦理

l05年度「友善正確用藥教育概念椎廣計晝」’今年度成

立正確用藥教育資源中心計22家,貴單位如有正確用藥宣

導需求’請逕洽該資源中心,並請轉知相關圍體。

說明:

一﹑依據財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會l05年5月ll日醫

一字第l050200ll5號函辦理。

二、今（l05）年度本署以「藥品分三級,用藥看標示」為衛生

教育宣導主軸’委託該會於北、中、南、東、離島等縣市

成立22家正確用藥教育責源中心（名單如附件）’可提供專

業用藥諮詢輔導,正確用藥在地化教材共享及協助宣導正

確用藥衛教宣導活動’以利正確用藥5大核心推展‧

三、請惠予協助轉知所轄相關社區健康或關懷服務圍體多加運
用。

‧
﹣
﹣
■
﹣
口
﹣
﹣
□
﹣
﹣
﹣
口
﹣
■
﹦
﹣
－
＝
﹣
…
╴
＝
﹣
牢
╴
﹣
﹣
●
﹣
﹣
﹣
D
﹣
﹣
﹣
﹣

正本:地方政府衛生局﹑釜北市政府社會局﹑新北市政府社會局﹑桃園市政府社會局
﹑愛中市玫府社會局﹑銓南市政府社會局﹑高雄市玖府社會局﹑基隆市政府社
會處﹑新竹市政府社會處﹑將籤市玫府社會處、新竹縣政府社會處﹑苗系縣政
府社含處、彰化縣政府社會處﹑南投縣政府社會及勞動處﹑雲林縣政府社會處
﹑搔獵縣政府社會局﹑屏東縣玫府社會局、宜蘭縣政府社會處、花逛縣政府社
會處﹑銓東縣玫府社含處﹑澎湖縣政府社含處﹑金門縣政府社會處﹑福逮省連
江縣政府民政局

林佳l台慚艙周

∣∣∣∣!∣!∣∣∣∣∣I∣∣∣﹜∣∣∣∣Ⅲ第∣頁共2頁

∣I本:財囚法人醫院評鑑暨醫療品嘶策進會﹑財圍法人蠱灣基督長老教會鳥偕紀念社
會事業基金會馬偕紀念醫院﹑壘北市立萬芳醫院﹑醫療財囤法人徐元智先生醫
藥基金會亞東紀念醫院﹑財團法人天主教靈醫會羅東聖母瞥院、耀新醫院﹑長
庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院﹑國立蠱灣大學醫學院附設醫院新竹分院﹑
財團法人馬偕紀念醫院新竹分院﹑大千綜合醫院﹑中國醫藥大學附汲醫院、中
山醫學大學附設醫院﹑術生福利部南投醫院、彰化基督教醫療財國法人彰化基
督教醫院、中國醫藥大學北港附設醫院﹑救德森醫療財團法人孺義基督教瞥院
﹃奇臭醫療財團法人奇奚醫院﹑奇奐醫療財圓法人柳營奇美醫院﹑長庚醫療財
團法人高雄長庚紀念醫院﹑衛生稻利部屏東醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人花遮
患濟醫院、財團法人禺偕紀念醫院台東分院﹑衛生福利部金門醫院﹑衛生禍利
部社會及家庭署﹑衛生福利部餿理及健康照護司﹑衛生稻利部社會救助及社堊
司、中箏民國藥師公會全國聯合會﹑中箏民國藥劑生公會全國聯今倉

砸

第2頁 共2瓦

#

區域 縣市

台北市

台北區

（4家】
新北市

宜藺

桃E

北匾

﹙5家﹚
新↑

苗累

中區

﹙斗家
台寸

I0S年度「友善正確用藥教育概念推廣計畫」

正確用藥教育資源中心總表

醫院名潔 電話

財圍法人銓灣基督長老教會’島偕紀

念社會事業基金會島偕紀念醫院
(02)2543-3535#229I

臺北市立萬芳醫院﹣委託財圍法人憂

db醫學大學辦理
(02)2930-7930#Il38

醫療財團法人徐元智先生醫藥基金

會亞東紀念醫院
(02)8966-7000#I4>(

財囤法人天主教靈醫會羅東聖母嚼

院
﹙03）951﹣4l﹙﹚6﹟6l2l﹑6I2』

壢新醫院 （03）494﹣l23』﹟2!9l

長庚醫療財圓法人林口長庚紀念醫

院
﹙03）328﹣】200﹟2674、2600

國立蠱灣大學醫學院附設醫院新竹

分臢
(03)532-6l5l#4>02

財圍法人馬偕紀念醫院新竹分勝 (03)6l>-95,s#229I

大千綜合醫院 (03)735-7>25#52020

中國醫藥大學附設醫僩 (04)2205-2l2>#3250

地址

台北市『l’山區中山北路二段92

號

台北市文山區興隆路三段l】l號

新北市板橋區南雅【翰路二段2I

號

宜籣縣羅東鎮中正i勒路l60號

桃囿市平鎮區廣泰路77號

桃囫市龜山區復興街5馴

新竹市北區經國路一段“2巷25

號

新竹市東區光復路二段6g0瀏

苗票市恭敬路36勘

台中市北區育德路2勘

﹄
T

v
Ⅱ

╴
…

仃
•

『◆﹃

區域 縣市 醫院名稱 電謠 地址

南投

彰化

中山醫學大學附設醫院

衛生福利部南投醫院

彰化基督教醫療財圍法人彰化基膽

教醫膺

(04)2473-9595//38005

(049)223-ll50#l255`l252

﹙0￠﹚723﹣8595﹟3l57

台中市南區建國北路一段ll0號

南投縣南投市復興路478難

彰化市南校街l35號

南區

﹙4家﹚

鏨林

鶸義

台嚴

中國醫藥大學北港附設醫院

戟德森醫療財圍法人嘉繳基督教;

院

奇美醫療財國法人奇美醫院

奇美醫療財圃法人柳營奇美醫院

(05)783-790l#ll85

(05)276-504l#2l36

(06)28l-28ll#53ll2`53l02

﹙06）622﹣6999﹟73l0l、77l02

雲林縣北港鎮新德珞l23號

嘉義市忠孝路539號

台南市永康區中華路90l鏘

台南市柳營區太康里太康20l劉

高屏區

﹙2家﹚

高雄

屏東

長庚醫療財圃法人高雄長庚紀念醫

院

衛生福利部屏柬醫院

(07)73l-7l23#2l3[

﹙08﹚736-30】】﹟2029（乎日白天:

08:00-l7:00﹚、2l66（平日夜間!

I7:00﹣08:00、例假日:00:00﹣24:00）

高雄市鳥松區大埤路l23翮

屏東縣屏東市自由路270剴

東區

離凰

﹙3家）

花蓮

台東

金『∣

佛教您濟醫療財圃法人花蓮慈濟醫

院

財圍法人鳥偕紀念醫院台柬分院

衛生福利部金門醫院

(03)857-431{

(089)3l0-l50#355`35(

﹙082）332-546﹟Ⅱl20』

花遮市中央珞三段707號

台來市長沙街303巷l號

金門縣金湖鎮新市里復興路2號